
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて MU 投資顧問株式会社は、グループの資産運用ビジネス強化のため有価証券投資に関する運用・営

業等の機能を三菱 UFJ 国際投信株式会社へ譲渡し、2023 年 10 月 1 日から「三菱 UFJ アセットマネジメ

ント株式会社」としてスタートいたします 

また 存続会社は不動産運用専業の「三菱 UFJ 不動産投資顧問株式会社」としてグループの不動産運用の

中核を担い、私募 REIT 等の不動産運用ビジネス拡大を推進してまいります 

新会社の住所等は下記の通りでございますので なにとぞご高承のうえ今後とも一層のご愛顧ご支援賜り

ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

2023 年 8 月吉日 

MU 投資顧問株式会社 

取締役社長 鈴木 晃 

記 

 

1.新社名  三菱 UFJ アセットマネジメント株式会社（有価証券運用） 

三菱 UFJ 不動産投資顧問株式会社    （不動産運用） 

2. 新住所 〒105-7320 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1 号 東京汐留ビルディング 

      TEL（有価証券運用）9/19～9/30 03-4223-3133（MU 投資顧問株式会社） 

                10/1 以降    03-4223-3000（三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社） 

        （不動産運用）    9/19 以降  03-4332-9951 

アクセス 

  
       JR（山手、東海道本線他）/新橋駅 徒歩 6 分 

東京メトロ銀座線・都営浅草線/新橋駅 徒歩 5 分 

都営大江戸線・ゆりかもめ/汐留駅 直結徒歩 1 分 

 

3. 移転日 2023 年 9 月 19 日（火） 

4. 新会社での業務開始日 2023 年 10 月 2 日（月） 

 

＊誠に勝手ながら、祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきたく存じ 

ます。 


